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R E K L A M A

Rodzina wspierała ich w  biznesie – oj-
ciec Damiana radził w  sprawach tech-
nicznych i stolarskich, a bliscy pomagali 
w  opiece nad dziećmi, by ci mogli po-
święcić się firmie. Właściciel od począt-
ku działalności uważał, że aby biznes się 
udał, trzeba się mu poświęcić i  patrzeć 
na niego z  wizją. To przekonanie wciąż 
napędza rozwój firmy.

Nowe potrzeby, nowe rozwiązania 
– jak firma dostosowywała się 
do rynku
Firma, początkowo oferująca dwa modele 
mebli ogrodowych, rozszerzyła asorty-
ment o  drewutnie, domki narzędziowe 
i inne elementy małej architektury ogro-
dowej. Obecnie w  sklepie internetowym 
znajduje się ponad 400 różnych modeli 
i wzorów produktów. 

Właściciel, świadomy sezonowości 
branży ogrodowej, rozwinął między-
narodową działalność transportową. 
Początkowo wprowadzono ciągniki sio-
dłowe z  naczepami firanka, a  następnie 
transport lekki do 3,5 tony. Firma współ-
pracuje z  angielską spedycją z  siedzibą 
w Portsmouth od 2009 roku.

– Długofalowa współpraca z  partne-
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rami biznesowymi to dla nas kluczowa 
wartość. Lojalność i uczciwość w biznesie 
pozwalają nam się rozwijać.

Jakość i unikalny styl 
– kluczem do sukcesu
Na tle konkurencji Stolldrew wyróżnia 
się przede wszystkim jakością wykonania 
i oryginalnym stylem.

– Nasze produkty nie są tanie, ale – jak 
podkreślają nasi klienci – cena jest ade-
kwatna do jakości. Szczególnie cenne jest 
dla nas to, że wielu klientów wraca po ko-
lejne produkty, co jest dla nas najlepszym 
dowodem na to, że spełniamy ich oczeki-
wania i wykonujemy swoją pracę dobrze.

Firma unika produkcji masowej, sta-
wiając na pierwszym miejscu potrzeby 
klienta detalicznego. W ten sposób chce, 
aby każdy klient otrzymał produkt ide-
alnie dopasowany do jego oczekiwań, 
dlatego każdy produkt jest starannie 
przemyślany i testowany.

– Od pomysłu, przez projekt i  wyko-
nanie, aż po finalną ofertę – to proces, 
który trwa nawet kilka miesięcy – dodaje 
Damian Świerc.

Stolldrew oferuje klientom gotowe 
produkty z  możliwością konfiguracji 
– bez opcji indywidualnych zamówień 

– modułowej, co gwarantuje szybką re-
alizację zamówień i  stanowi przewagę 
konkurencyjną firmy.

szybciej, oszczędniej, 
precyzyjniej 
Firma Stolldrew w  tym roku zainwe-
stowała w  nowoczesną optymalizerkę 

OWD-1600 firmy Metal-Technika. Za-
kup ten, planowany od kilku lat, wpły-
nie na przyspieszenie i  usprawnienie 
produkcji, a  także na maksymalne wy-
korzystanie surowca drzewnego.

– Zależało mi dokładnie na tym mode-
lu maszyny, bo idealnie wpisuje się w  na-
sze potrzeby. To bardzo szybka maszyna. 

Optymalizacja cięcia pozwala na zmini-
malizowanie odpadów produkcyjnych, co 
przy obecnych cenach surowca  ma ogrom-
ne znaczenie – podkreśla właściciel.

Zakup maszyny nie spowodował 
redukcji zatrudnienia, jednak zdecy-
dowanie ułatwił pracę, co jest dla firmy 
bardzo istotne. Stolldrew ceni swoją 

Stolldrew – pasja do drewna i chęć rozwoju
ArChITEKTurA OGrOdOWA | Od początkowych problemów po inwestycje w nowoczesne maszyny 

Optymalizerka OWD-1600, dostarczona przez Metal-Technikę, to maszyna, którą właściciel firmy chciał kupić już dawno; w tym roku to się udało. 

Firma Metal-Technika musiała nieco „pokombinować”, choćby z systemem ogrzewania elektroniki 
w swej maszynie, by ta mogła pracować w nieco spartańskich warunkach. Ale – dla chcącego 
nie ma przeszkód. 

Firma STOLLDREW potrafi wyprzedzać rynek swoimi pomysłami 
na kolejne produkty – są one nie tylko użytkowe, ale też… po prostu 
ładne, jak choćby to połączenie drewutni i składziku. 

Nietuzinkowe rozwiązania, ciekawe kształty i praktyczność w każdym calu, 
a także niesłychana jakość produktów – oto to, co definiuje firmę Magdaleny 
i Damiana Świerc. 
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